

	
РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ПЕТЕГОДИНЕ-СТОМАТОЛОГИЈА 2016./17.
V НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	31.10.
	8,00-10,15
ФИКСНА СТОМ.ПРОТ.,Вј.Г1
	11,00-13,15
ДЈЕЧИЈА СТОМ.,Вј.,Г1
	11,00-12,30
ОСНОВИ ПАРОД., Вј.Г1
	
	
	

	У.
	1.11.
	8,00-10,15
ФИКСНА СТОМ.ПРОТ.,Вј.Г2
	9,00-10,30
ЕНДОДОН., Вј.Г1
	11,00-12,30
ЕНДОДОН., Вј.Г2
	
	
	

	С.
	2.11.
	8,00-10,15
ОРТОП.ВИЛ.,Вј.Г1
	11,00-11,45
КЛИНИЧКА ЕНДОДОНЦИЈА, Пред., Доц. др Н.Стојановић/119
	ОСНОВИ ПАРОД., Вј.Г2
	14,00-16,15
ДЈЕЧИЈА СТОМ.,Вј.,Г2
	
	

	Ч.
	3.11.
	
	
	13,00-14,30
ОСНОВИ ПАРОДОНТОЛОГИЈЕ, Пред., Доц. др С. Цицмил/119
	15,00-16,30
ДЈЕЧИЈА СТОМАТОЛОГИЈА, Пред.,
 Доц., др Д. Ивановић/119
	16,45-18,15
ОРТОП.ВИЛ.,Вј.Г2
	

	П.
	4.11.
	
	
	
	
	
	



VI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	7.11.
	
	
	ОСНОВИ ПАРОДОНТОЛОГИЈЕ, Пред., Доц. др С. Цицмил/119
	
	
	

	У.
	8.11.
	
	
	
	
	
	

	С.
	9.11.
	
	
	ДЈЕЧИЈА СТОМАТОЛОГИЈА, Пред., Доц., др Д. Ивановић/119
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	Ч.
	10.11.
	
	
	
	
	
	

	П.
	11.11.
	
	
	
	
	
	






